

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220511001

Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: MARLON MOTA LIMA REPRESENTACOES
ENDEREÇO: VL SANTA LIZIA
BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: Capitão Poço - PA
CNPJ: 26.270.391/0001-58

O município de Aurora do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aurora do Pará.

Aurora do Pará, 11 de Maio de 2022

MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
92184	SOM, ESTRUTURA DE P.A COM 10 CAIXAS DE CADA LADO			1,000 DIA	7000,000	7000,00
	<i>Especificação: SOM, ESTRUTURA DE P.A COM 10 CAIXAS DE CADA LADO. 1 DIÁRIA</i>					
92185	DJ PARA SONORIZAÇÃO AMBIENTE PÓS - CERIMÔNIA			1,000 DIA	2200,000	2200,00
	<i>Especificação: dj, para sonorização ambiente pós - cerimônia. 01 diárias</i>					
92186	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO AMBIENTE, ILUMINAÇÃO PARA ARVORES.			1,000 DIA	4000,000	4000,00
	<i>Especificação: serviço de iluminação ambiente, iluminação para arvores. 1 diária</i>					
92187	ESTRUTURA DE METAL COM COBERTURA DE LONA (TENDA)			1,000 DIA	6750,000	6750,00
	<i>Especificação: estrutura de metal com cobertura de lona (tenda). 1 diária</i>					
92188	08 METROS DE PASSARELA ESPELHADA (PASSARELA DE ESPELHO)			1,000 DIA	6500,000	6500,00
	<i>Especificação: 08 metros de passarela espelhada (passarela de espelho)</i>					
92189	ESTILO PARIS ILUMINADA, 08 PLACAS COM 3X3 METROS			1,000 DIA	5000,000	5000,00
	<i>Especificação: estilo paris iluminada, 08 placas com 3x3 metros. (plata paris)</i>					
92191	FLORES BRANCAS (MINES MARGARITAS, GIPSÓFILA)			1,000 DIA	4000,000	4000,00
	<i>Especificação: flores brancas (mines margaritas, gipsófila). 100 ramalhetas surtidas, 1 diária.</i>					
92192	SERVIÇO DE ORQUESTRA PARA A ENTRADA DOS CASAIS			1,000 DIA	3700,000	3700,00
	<i>Especificação: serviço de orquestra para a entrada dos casais, (orquestra). 1 diária</i>					
92193	CERIMONIALISTA CONTENDO 02 PESSOAS			1,000 DIA	2100,000	2100,00
	<i>Especificação: cerimonialista contendo 02 pessoas, 2 diárias.</i>					
92194	SERVIÇO DE SEGURANÇA.			1,000 DIA	850,000	850,00
	<i>Especificação: serviço de segurança, 04 diárias</i>					
92195	FOTÓGRAFO PARA COBERTURA DO EVENTO E PARA REGISTRAR FOTO OFICIAL DE CADA CASAL.			1,000 DIA	1080,000	1080,00
	<i>Especificação: fotógrafo para cobertura do evento e para registrar foto oficial de cada casal. 1 diária.</i>					
92197	BUQUÊS COM FLORES NATURAIS PARA CADA CASAL			1,000 DIA	6800,000	6800,00
	<i>Especificação: buquês com flores naturais para cada casal. 40 diárias</i>					
92199	DECORAÇÃO DA CERIMÔNIA E RECEPÇÃO DE COQUETEL (LOUNGE, BOLO, LOUNGE DE FOTOS, LO			1,000 DIA	8500,000	8500,00
	<i>Especificação: decoração da cerimônia e recepção coquetel (lounge, bolo, lounge de fotos, lounge de neutrada. 1 diária</i>					

92200	MESAS REDONDAS DE COMPENSADOS PARA 08 LUGARES CADA		1,000	DIA	3000,000	3000,00
<i>Especificação : mesas redondas de compensados para 08 lugares cada. 50 mesas, 1 diária</i>						
92201	CADEIRAS TIFFANY COM ALMOFADAS PARA RECEPÇÃO E CERIMÔNIA		1,000	DIA	5290,000	5290,00
<i>Especificação : cadeiras tiffany com almofadas para recepção e cerimônia. 700 unidades</i>						
92202	SERVIÇO DE GARÇOM PARA RECEPÇÃO		1,000	DIA	5000,000	5000,00
<i>Especificação : serviço de garçom para recepção, 10 (garçom)</i>						
92203	ÁLBUM PARA FOTO COM TAMANHO DE 15X21		1,000	DIA	3400,000	3400,00
<i>Especificação : álbum para foto com tamanho de 15x21, 40 und</i>						
92204	FOTO TAMANHO 15X21 PARA OS CASAIS, 05 FOTOS POR CASAL		1,000	DIA	900,000	900,00
<i>Especificação : foto tamanho 15x21 para os casais, 05 fotos por casal. 200 und</i>						
92205	DOCES, CASADINHOS, TRUFAS, BROWNIE, BEM CASADOS E OUTROS.		43,000	CENTO	126,000	5418,00
<i>Especificação : doces, casadinhos, trufas, brownie, bem casados e outros. 43 centos de doces</i>						

Página 1
Planilha

92206	COXINHA, PASTEL, CANUDINHOS, RISOLE, QUIBE, EMPANADO, BARQUINHA DE TORTINHA SALG		60,000	CENTO	83,340	5000,40
<i>Especificação : coxinha, pastel, canudinhos, risole, quibe, empanado, barquinha de tortinha salgada e outros. (salgados variados). 60 centos</i>						
92207	SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, ABACAXI E ACEROLA.		20,000	LITRO	48,000	960,00
<i>Especificação : sucos de frutas naturais, abacaxi e acerola. 20 litros</i>						
92208	REFRIGERANTES VARIADOS, COCA COLA, FANTA LARANJA, GUARANÁ DE 2 LTS		30,000	PACOTE	33,340	1000,20
<i>Especificação : refrigerantes variados com 6 unidades de 2 litros cada, coca cola, fanta laranja e guaraná.</i>						
92209	ÁGUA MINERAL COM GARRAFAS DE 250 ML CADA		40,000	PACOTE	11,250	450,00
<i>Especificação : água mineral com garrafas de 250 ml cada. 40 pct com 12 garrafas em cada.</i>						
92210	SERVIÇO DE PRODUÇÃO DRINKS SEM ÁLCOOL NOS SABORES DE MORANGO, ABACAXI, KIWI, PIT		1,000	DIA	4000,000	4000,00
<i>Especificação : serviço de produção drinks sem álcool nos sabores de morango, abacaxi, kiwi, pitaya e laranja azul. 700 porções.</i>						
92211	PRATOS, TAÇAS, TALHERES E BANDEJAS.		1,000	DIA	760,000	760,00
<i>Especificação : pratos, taças, talheres e bandejas. (louças) 1 diária</i>						
92212	TAÇAS DE ACRÍLICO		100,000	DIA	28,000	2800,00
<i>Especificação : taças de acrílico (taças para drinks) 100 unidades</i>						
92213	COPO PARA SERVI DRINKS		1,000	DIA	1700,000	1700,00
<i>Especificação : copo para servi drinks, (copo de plástico para drinks) 200 unidades</i>						
92214	LENÇOS DE PAPEL PARA HIGIENE BUCAL		20,000	PACOTE	10,000	200,00
<i>Especificação : lenços de papel para higiene bucal. 20 pacotes</i>						
92215	SERVENTE E SUPERVISOR DE SALÃO.		1,000	DIA	1160,000	1160,00
<i>Especificação : serviço e supervisor, servente e supervisor de salão. 06 pessoas</i>						
92216	BOLO FAKE COM 05 ANDARES		1,000	DIA	500,000	500,00
<i>Especificação : bolo fake com 05 andares, bolo de casamento (replica). 01</i>						
81121	BARRACAS PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO 3X3		1,000	DIA	1400,000	1400,00
<i>Especificação : BARRACAS PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO (14 unidades) 3X3, EM DIÁRIAS</i>						
92217	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE		1,000	DIA	7800,000	7800,00
92218	LOCAÇÃO DE PORTAL 10X8 (5 ALTURA 1,30 DE LARGURA		1,000	DIA	3500,000	3500,00
81114	BANHEIROS QUÍMICOS		1,000	DIA	3500,000	3500,00

Especificação : LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO)BANHEIROS QUÍMICOS, EM DIÁRIAS.

92219	LOCAÇÃO DE PALCO 8X8		1,000	DIA	8800,000	8800,00
92220	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE EVENTO		1,000	DIA	25000,000	25000,00
					Total :	150018,60

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

MARLON MOTA LIMA Assinado de forma digital por
REPRESENTACOES:26 MARLON MOTA LIMA
270391000158 Dados: 2022.05.11 06:08:46 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220511001

Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

RESPONSÁVEL:

NOME: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

PROPONENTE:

NOME: MARLON MOTA LIMA REPRESENTACOES
ENDEREÇO: VL SANTA LIZIA
BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: Capitão Poço - PA
CNPJ: 26.270.391/0001-58

O município de Aurora do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aurora do Pará.

Aurora do Pará, 11 de Maio de 2022

MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
92184	SOM, ESTRUTURA DE P.A COM 10 CAIXAS DE CADA LADO		1,000	DIA	7000,000	7000,00
Especificação : SOM, ESTRUTURA DE P.A COM 10 CAIXAS DE CADA LADO. 1 DIÁRIA						
92185	DJ PARA SONORIZAÇÃO AMBIENTE PÓS - CERIMÓNIA		1,000	DIA	2200,000	2200,00
Especificação : dj, para sonorização ambiente pós - cerimônia. 01 diárias						
92186	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO AMBIENTE, ILUMINAÇÃO PARA ARVORES.		1,000	DIA	4000,000	4000,00
Especificação : serviço de iluminação ambiente, iluminação para arvores. 1 diária						
92187	ESTRUTURA DE METAL COM COBERTURA DE LONA (TENDA)		1,000	DIA	6750,000	6750,00
Especificação : estrutura de metal com cobertura de lona (tenda). 1 diária						
92188	08 METROS DE PASSARELA ESPELHADA (PASSARELA DE ESPELHO)		1,000	DIA	6500,000	6500,00
Especificação : 08 metros de passarela espelhada (passarela de espelho)						
92189	ESTILO PARIS ILUMINADA, 08 PLACAS COM 3X3 METROS		1,000	DIA	5000,000	5000,00
Especificação : estilo paris iluminada, 08 placas com 3x3 metros. (placa paris)						
92191	FLORES BRANCAS (MINES MARGARITAS, GIPSÓFILA)		1,000	DIA	4000,000	4000,00
Especificação : flores brancas (mines margaritas, gipsófila). 100 ramalhetes surtidos, 1 diária.						
92192	SERVIÇO DE ORQUESTRA PARA A ENTRADA DOS CASAIS		1,000	DIA	3700,000	3700,00
Especificação : serviço de orquestra para a entrada dos casais, (orquestra). 1 diária						
92193	CERIMONIALISTA CONTENDO 02 PESSOAS		1,000	DIA	2100,000	2100,00
Especificação : cerimonialista contendo 02 pessoas. 2 diárias.						
92194	SERVIÇO DE SEGURANÇA,		1,000	DIA	850,000	850,00
Especificação : serviço de segurança, 04 diárias						
92195	FOTÓGRAFO PARA COBERTURA DO EVENTO E PARA REGISTRAR FOTO OFICIAL DE CADA CASAL.		1,000	DIA	1080,000	1080,00
Especificação : fotógrafo para cobertura do evento e para registrar foto oficial de cada casal. 1 diária.						
92197	BUQUÊS COM FLORES NATURAIS PARA CADA CASAL		1,000	DIA	6800,000	6800,00
Especificação : buquês com flores naturais para cada casal. 40 diárias						
92199	DECORAÇÃO DA CERIMÓNIA E RECEPÇÃO DE COQUETEL (LOUNGE, BOLO, LOUNGE DE FOTOS, LO		1,000	DIA	8500,000	8500,00
Especificação : decoração da cerimônia e recepção coquetel (lounge, bolo, lounge de fotos, lounge de neutrada. 1 diária						

92200	MESAS REDONDAS DE COMPENSADOS PARA 08 LUGARES CADA		1,000	DIA	3000,000	3000,00
<i>Especificação : mesas redondas de compensados para 08 lugares cada. 50 mesas, 1 diária</i>						
92201	CADEIRAS TIFFANY COM ALMOFADAS PARA RECEPÇÃO E CERIMÔNIA		1,000	DIA	5290,000	5290,00
<i>Especificação : cadeiras tiffany com almofadas para recepção e cerimônia. 700 unidades</i>						
92202	SERVIÇO DE GARÇOM PARA RECEPÇÃO		1,000	DIA	5000,000	5000,00
<i>Especificação : serviço de garçom para recepção, 10 (garçom)</i>						
92203	ÁLBUM PARA FOTO COM TAMANHO DE 15X21		1,000	DIA	3400,000	3400,00
<i>Especificação : álbum para foto com tamanho de 15x21, 40 und</i>						
92204	FOTO TAMANHO 15X21 PARA OS CASAIS, 05 FOTOS POR CASAL		1,000	DIA	900,000	900,00
<i>Especificação : foto tamanho 15x21 para os casais, 05 fotos por casal. 200 und</i>						
92205	DOCES, CASADINHOS, TRUFAS, BROWNIE, BEM CASADOS E OUTROS.		43,000	CENTO	126,000	5418,00
<i>Especificação : doces, casadinhos, trufas, brownie, bem casados e outros. 43 centos de doces</i>						

Página 1
Planilha

92206	COXINHA, PASTEL, CANUDINHOS, RISOLE, QUIBE, EMPANADO, BARQUINHA DE TORTINHA SALG		60,000	CENTO	83,340	5000,40
<i>Especificação : coxinha, pastel, canudinhos, risole, quibe, empanado, barquinha de tortinha salgada e outros. (salgados variados). 60 centos</i>						
92207	SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, ABACAXI E ACEROLA.		20,000	LITRO	48,000	960,00
<i>Especificação : sucos de frutas naturais, abacaxi e acerola. 20 litros</i>						
92208	REFRIGERANTES VARIADOS, COCA COLA, FANTA LARANJA, GUARANÁ DE 2 LTS		30,000	PACOTE	33,340	1000,20
<i>Especificação : refrigerantes variados com 6 unidades de 2 litros cada, coca cola, fanta laranja e guaraná.</i>						
92209	ÁGUA MINERAL COM GARRAFAS DE 250 ML CADA		40,000	PACOTE	11,250	450,00
<i>Especificação : água mineral com garrafas de 250 ml cada. 40 pct com 12 garrafas em cada.</i>						
92210	SERVIÇO DE PRODUÇÃO DRINKS SEM ÁLCOOL NOS SABORES DE MORANGO, ABACAXI, KIVI, PIT		1,000	DIA	4000,000	4000,00
<i>Especificação : serviço de produção drinks sem álcool nos sabores de morango, abacaxi, kiwi, pitaya e lagoa azul. 700 porções.</i>						
92211	PRATOS, TAÇAS, TALHERES E BANDEJAS.		1,000	DIA	760,000	760,00
<i>Especificação : pratos, taças, talheres e bandejas. (louças) 1 diária</i>						
92212	TAÇAS DE ACRÍLICO		100,000	DIA	28,000	2800,00
<i>Especificação : taças de acrílico (taças para drinks) 100 unidades</i>						
92213	COPO PARA SERVI DRINKS		1,000	DIA	1700,000	1700,00
<i>Especificação : copo para servi drinks, (copo de plástico para drinks) 200 unidades</i>						
92214	LENÇOS DE PAPEL PARA HIGIENE BUCAL		20,000	PACOTE	10,000	200,00
<i>Especificação : lenços de papel para higiene bucal. 20 pacotes</i>						
92215	SERVENTE E SUPERVISOR DE SALÃO.		1,000	DIA	1160,000	1160,00
<i>Especificação : serviço e supervisor, servente e supervisor de salão. 06 pessoas</i>						
92216	BOLO FAKE COM 05 ANDARES		1,000	DIA	500,000	500,00
<i>Especificação : bolo fake com 05 andares, bolo de casamento (replica). 01</i>						
81121	BARRACAS PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO 3X3		1,000	DIA	1400,000	1400,00
<i>Especificação : BARRACAS PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO (14 unidades) 3X3.EM DIÁRIAS</i>						
92217	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE		1,000	DIA	7800,000	7800,00
92218	LOCAÇÃO DE PORTAL 10X8 (5 ALTURA 1,30 DE LARGURA		1,000	DIA	3500,000	3500,00
81114	BANHEIROS QUÍMICOS		1,000	DIA	3500,000	3500,00

Especificação : LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO)BANHEIROS QUÍMICOS, EM DIÁRIAS.

92219	LOCAÇÃO DE PALCO 8X8		1,000	DIA	8800,000	8800,00
92220	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE EVENTO		1,000	DIA	25000,000	25000,00
					Total :	150018,60

Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :

MARLON MOTA LIMA
REPRESENTACOES:26
270391000158

Assinado de forma digital por
MARLON MOTA LIMA
REPRESENTACOES:26270391000158
Data: 2022.05.11 08:08:46 -03'00'

carimbo e assinatura



Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220511001

Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA



PROPONENTE :

NOME: F5 PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI

ENDEREÇO : TV JOÃO MARQUES PAIVA

BAIRRO : VILA NOVA CIDADE : Capitão Poço - PA

CNPJ : 36.071.815/0001-09

O município de Aurora do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aurora do Pará.

Aurora do Pará, 11 de Maio de 2022

MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
92184	SOM, ESTRUTURA DE P.A COM 10 CAIXAS DE CADA LADO		1,000	DIA	7800,000	7800,00
Especificação : SOM, ESTRUTURA DE P.A COM 10 CAIXAS DE CADA LADO. 1 DIÁRIA						
92185	DJ PARA SONORIZAÇÃO AMBIENTE PÓS - CERIMÔNIA		1,000	DIA	2500,000	2500,00
Especificação : dj, para sonorização ambiente pós - cerimônia. 01 diárias						
92186	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO AMBIENTE, ILUMINAÇÃO PARA ARVORES.		1,000	DIA	4600,000	4600,00
Especificação : serviço de iluminação ambiente, iluminação para arvores. 1 diária						
92187	ESTRUTURA DE METAL COM COBERTURA DE LONA (TENDA)		1,000	DIA	7000,000	7000,00
Especificação : estrutura de metal com cobertura de lona (tenda). 1 diária						
92188	08 METROS DE PASSARELA ESPELHADA (PASSARELA DE ESPELHO)		1,000	DIA	7000,000	7000,00
Especificação : 08 metros de passarela espelhada (passarela de espelho)						
92189	ESTILO PARIS ILUMINADA, 08 PLACAS COM 3X3 METROS		1,000	DIA	6000,000	6000,00
Especificação : estilo paris iluminada, 08 placas com 3x3 metros. (placa paris)						
92191	FLORES BRANCAS (MINES MARGARITAS, GIPSÓFILA)		1,000	DIA	5000,000	5000,00
Especificação : flores brancas (mines margaritas, gipsófila). 100 ramalhetas surtidas, 1 diária.						
92192	SERVIÇO DE ORQUESTRA PARA A ENTRADA DOS CASAIS		1,000	DIA	4000,000	4000,00
Especificação : serviço de orquestra para a entrada dos casais, (orquestra). 1 diária						
92193	CERIMONIALISTA CONTENDO 02 PESSOAS		1,000	DIA	2500,000	2500,00
Especificação : cerimonialista contendo 02 pessoas. 2 diárias						
92194	SERVIÇO DE SEGURANÇA.		1,000	DIA	1000,000	1000,00
Especificação : serviço de segurança, 04 diárias						
92195	FOTÓGRAFO PARA COBERTURA DO EVENTO E PARA REGISTRAR FOTO OFICIAL DE CADA CASAL.		1,000	DIA	1200,000	1200,00
Especificação : fotógrafo para cobertura do evento e para registrar foto oficial de cada casal. 1 diária.						
92197	BUGUÊS COM FLORES NATURAIS PARA CADA CASAL		1,000	DIA	7000,000	7000,00
Especificação : buguês com flores naturais para cada casal. 40 diárias						
92199	DECORAÇÃO DA CERIMÔNIA E RECEPÇÃO DE COQUETEL (LOUNGE, BOLO, LOUNGE DE FOTOS, L0		1,000	DIA	9000,000	9000,00
Especificação : decoração da cerimônia e recepção coquetel (lounge, bolo, lounge de fotos, lounge de neutrada. 1 diária						

92200	MESAS REDONDAS DE COMPENSADOS PARA 08 LUGARES CADA		1,000	DIA	3500,000	3500,00
<i>Especificação : mesas redondas de compensados para 08 lugares cada. 50 mesas, 1 diária</i>						
92201	CADEIRAS TIFFANY COM ALMOFADAS PARA RECEPÇÃO E CERIMÔNIA		1,000	DIA	6000,000	6000,00
<i>Especificação : cadeiras tiffany com almofadas para recepção e cerimônia. 700 unidades</i>						
92202	SERVIÇO DE GARÇOM PARA RECEPÇÃO		1,000	DIA	6000,000	6000,00
<i>Especificação : serviço de garçom para recepção, 10 (garçom)</i>						
92203	ÁLBUM PARA FOTO COM TAMANHO DE 15X21		1,000	DIA	3500,000	3500,00
<i>Especificação : álbum para foto com tamanho de 15x21. 40 und</i>						
92204	FOTO TAMANHO 15X21 PARA OS CASAIS, 05 FOTOS POR CASAL		1,000	DIA	1000,000	1000,00
<i>Especificação : foto tamanho 15x21 para os casais, 05 fotos por casal. 200 und</i>						
92205	DOCES, CASADINHOS, TRUFAS, BROWNIE, BEM CASADOS E OUTROS.		43,000	CENTO	150,000	6450,00
<i>Especificação : doces, casadinhos, trufas, brownie, bem casados e outros. 43 centos de doces</i>						

Página 1
Planilha

92206	COXINHA, PASTEL, CANUDINHOS, RISOLE, QUIBE, EMPANADO, BARQUINHA DE TORTINHA SALG		60,000	CENTO	100,000	6000,00
<i>Especificação : coxinha, pastel, canudinhos, risole, quibe, empanado, barquinha de tortinha salgada e outros. (salgados variados). 60 centos</i>						
92207	SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, ABACAXI E ACEROLA.		20,000	LITRO	69,000	1380,00
<i>Especificação : sucos de frutas naturais, abacaxi e acerola. 20 litros</i>						
92208	REFRIGERANTES VARIADOS, COCA COLA, FANTA LARANJA, GUARANÁ DE 2 LTS		30,000	PACOTE	38,000	1140,00
<i>Especificação : refrigerantes variados com 6 unidades de 2 litros cada, coca cola, fanta laranja e guaraná.</i>						
92209	ÁGUA MINERAL COM GARRAFAS DE 250 ML CADA		40,000	PACOTE	25,000	1000,00
<i>Especificação : água mineral com garrafas de 250 ml cada. 40 pct com 12 garrafas em cada.</i>						
92210	SERVIÇO DE PRODUÇÃO DRINKS SEM ALCÓOL NOS SABORES DE MORANGO, ABACAXI, KIWI, PIT		1,000	DIA	4500,000	4500,00
<i>Especificação : serviço de produção drinks sem álcool nos sabores de morango, abacaxi, kiwi, pitaya e laranja azul. 700 porções.</i>						
92211	PRATOS, TAÇAS, TALHERES E BANDEJAS.		1,000	DIA	800,000	800,00
<i>Especificação : pratos, taças, talheres e bandejas. (louças) 1 diária</i>						
92212	TAÇAS DE ACRÍLICO		100,000	DIA	30,000	3000,00
<i>Especificação : taças de acrílico (taças para drinks) 100 unidades</i>						
92213	COPO PARA SERVI DRINKS		1,000	DIA	1800,000	1800,00
<i>Especificação : copo para servi drinks, (copo de plástico para drinks) 200 unidades</i>						
92214	LENÇOS DE PAPEL PARA HIGIENE BUCAL		20,000	PACOTE	20,000	400,00
<i>Especificação : lenços de papel para higiene bucal. 20 pacotes</i>						
92215	SERVENTE E SUPERVISOR DE SALÃO.		1,000	DIA	1200,000	1200,00
<i>Especificação : serviço e supervisor, servente e supervisor de salão. 06 pessoas</i>						
92216	BOLO FAKE COM 05 ANDARES		1,000	DIA	600,000	600,00
<i>Especificação : bolo fake com 05 andares, bolo de casamento (replica). 01</i>						
81121	BARRACAS PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO 3X3		1,000	DIA	1500,000	1500,00
<i>Especificação : BARRACAS PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO (14 unidades) 3X3, EM DIÁRIAS</i>						
92217	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE		1,000	DIA	7900,000	7900,00
92218	LOCAÇÃO DE PORTAL 10X8 (5 ALTURA 1,30 DE LARGURA		1,000	DIA	4000,000	4000,00
81114	BANHEIROS QUÍMICOS		1,000	DIA	4000,000	4000,00

[Handwritten signatures and initials]

Especificação : LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) BANHEIROS QUÍMICOS, EM DIÁRIAS.

92219	LOCAÇÃO DE PALCO 8X8		1,000	DIA	9000,000	9000,00
92220	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE EVENTO		1,000	DIA	30000,000	30000,00
					Total :	169270,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

F5 PRODUÇÕES E EVENTOS
EIREL:36071815000109

Assinado de forma digital por F5
PRODUÇÕES E EVENTOS
EIREL:36071815000109
Dados: 2022.05.11 08:12:08 -03'00'

carimbo e assinatura



Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220511001

Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

RESPONSÁVEL:

NOME: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA



PROPONENTE:

NOME: TELMA REGIA SOARES MELO MOTA ME

ENDEREÇO: AL IMPERIAL

BAIRRO: ESTRELA CIDADE: Castanhal - PA

CNPJ: 16.975.387/0001-31

O município de Aurora do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aurora do Pará.

Aurora do Pará, 11 de Maio de 2022

MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
92184	SOM, ESTRUTURA DE P.A COM 10 CAIXAS DE CADA LADO		1,000	DIA	7100,000	7100,00
Especificação: SOM, ESTRUTURA DE P.A COM 10 CAIXAS DE CADA LADO. 1 DIÁRIA						
92185	DJ PARA SONORIZAÇÃO AMBIENTE PÓS - CERIMÔNIA		1,000	DIA	2350,000	2350,00
Especificação: dj, para sonorização ambiente pós - cerimônia. 01 diárias						
92186	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO AMBIENTE, ILUMINAÇÃO PARA ARVORES.		1,000	DIA	4020,000	4020,00
Especificação: serviço de iluminação ambiente, iluminação para arvores. 1 diária						
92187	ESTRUTURA DE METAL COM COBERTURA DE LONA (TENDA)		1,000	DIA	6800,000	6800,00
Especificação: estrutura de metal com cobertura de lona (tenda). 1 diária						
92188	08 METROS DE PASSARELA ESPELHADA (PASSARELA DE ESPELHO)		1,000	DIA	6800,000	6800,00
Especificação: 08 metros de passarela espelhada (passarela de espelho)						
92189	ESTILO PARIS ILUMINADA, 08 PLACAS COM 3X3 METROS		1,000	DIA	5100,000	5100,00
Especificação: estilo paris iluminada, 08 placas com 3x3 metros. (pista paris)						
92191	FLORES BRANCAS (MINES MARGARITAS, GIPSÓFLA)		1,000	DIA	4500,000	4500,00
Especificação: flores brancas (mines margaritas, gipsófila). 100 ramalhetes surtidos, 1 diária.						
92192	SERVIÇO DE ORQUESTRA PARA A ENTRADA DOS CASAIS		1,000	DIA	4000,000	4000,00
Especificação: serviço de orquestra para a entrada dos casais, (orquestra). 1 diária						
92193	CERIMONIALISTA CONTENDO 02 PESSOAS		1,000	DIA	2300,000	2300,00
Especificação: cerimonialista contendo 02 pessoas. 2 diárias.						
92194	SERVIÇO DE SEGURANÇA.		1,000	DIA	1082,000	1082,00
Especificação: serviço de segurança. 04 diária						
92195	FOTÓGRAFO PARA COBERTURA DO EVENTO E PARA REGISTRAR FOTO OFICIAL DE CADA CASAL.		1,000	DIA	6900,000	6900,00
Especificação: fotógrafo para cobertura do evento e para registrar foto oficial de cada casal. 1 diária.						
92197	BUQUÊS COM FLORES NATURAIS PARA CADA CASAL		1,000	DIA	8520,000	8520,00
Especificação: buquês com flores naturais para cada casal. 40 diárias						
92199	DECORAÇÃO DA CERIMÔNIA E RECEPÇÃO DE COQUETEL (LOUNGE, BOLO, LOUNGE DE FOTOS, LO		1,000	DIA	9000,000	9000,00
Especificação: decoração da cerimônia e recepção coquetel (lounge, bolo, lounge de fotos, lounge de neutras. 1 diária						

92200	MESAS REDONDAS DE COMPENSADOS PARA 08 LUGARES CADA		1,000	DIA	5300,000	5300,00
<i>Especificação : mesas redondas de compensados para 08 lugares cada. 50 meses, 1 diária</i>						
92201	CADEIRAS TIFFANY COM ALMOFADAS PARA RECEPÇÃO E CERIMÔNIA		1,000	DIA	5300,000	5300,00
<i>Especificação : cadeiras tiffany com almofadas para recepção e cerimônia. 700 unidades</i>						
92202	SERVIÇO DE GARÇOM PARA RECEPÇÃO		1,000	DIA	5500,000	5500,00
<i>Especificação : serviço de garçom para recepção, 10 (garçom)</i>						
92203	ÁLBUM PARA FOTO COM TAMANHO DE 15X21		1,000	DIA	3500,000	3500,00
<i>Especificação : álbum para foto com tamanho de 15x21, 40 und</i>						
92204	FOTO TAMANHO 15X21 PARA OS CASAIS, 05 FOTOS POR CASAL		1,000	DIA	1000,000	1000,00
<i>Especificação : foto tamanho 15x21 para os casais, 05 fotos por casal. 200 und</i>						
92205	DOCES, CASADINHOS, TRUFAS, BROWNIE, BEM CASADOS E OUTROS.		43,000	CENTO	130,000	5590,00
<i>Especificação : doces, casadinhos, trufas, brownie, bem casados e outros 43 centos de doces</i>						

Página 1
Planilha

92206	COXINHA, PASTEL, CANUDINHOS, RISOLE, QUIBE, EMPANADO, BARQUINHA DE TORTINHA SALG		60,000	CENTO	90,000	5400,00
<i>Especificação : coxinha, pastel, canudinhos, risole, quibe, empanado, barquinha de tortinha salgada e outros (salgados variados). 60 centos</i>						
92207	SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, ABACAXI E ACEROLA.		20,000	LITRO	50,000	1000,00
<i>Especificação : sucos de frutas naturais, abacaxi e acerola. 20 litros</i>						
92208	REFRIGERANTES VARIADOS, COCA COLA, FANTA LARANJA, GUARANÁ DE 2 LTS		30,000	PACOTE	35,000	1050,00
<i>Especificação : refrigerantes variados com 6 unidades de 2 litros cada, coca cola, fanta laranja e guaraná.</i>						
92209	ÁGUA MINERAL COM GARRAFAS DE 250 ML CADA		40,000	PACOTE	12,000	480,00
<i>Especificação : água mineral com garrafas de 250 ml cada. 40 pct com 12 garrafas em cada.</i>						
92210	SERVIÇO DE PRODUÇÃO DRINKS SEM ÁLCOOL NOS SABORES DE MORANGO, ABACAXI, KIWI, PIT		1,000	DIA	4500,000	4500,00
<i>Especificação : serviço de produção drinks sem álcool nos sabores de morango, abacaxi, kiwi, pitaya e laranja azul. 700 porções.</i>						
92211	PRATOS, TAÇAS, TALHERES E BANDEJAS.		1,000	DIA	780,000	780,00
<i>Especificação : pratos, taças, talheres e bandejas. (louças) 1 diária</i>						
92212	TAÇAS DE ACRÍLICO		100,000	DIA	30,000	3000,00
<i>Especificação : taças de acrílico (taças para drinks) 100 unidades</i>						
92213	COPO PARA SERVI DRINKS		1,000	DIA	1800,000	1800,00
<i>Especificação : copo para servi drinks, (copo de plástico para drinks) 200 unidades</i>						
92214	LENÇOS DE PAPEL PARA HIGIENE BUCAL		20,000	PACOTE	12,000	240,00
<i>Especificação : lenços de papel para higiene bucal. 20 pacotes</i>						
92215	SERVENTE E SUPERVISOR DE SALÃO.		1,000	DIA	1200,000	1200,00
<i>Especificação : servente e supervisor, servente e supervisor de salão. 06 pessoas</i>						
92216	BOLO FAKE COM 05 ANDARES		1,000	DIA	600,000	600,00
<i>Especificação : bolo fake com 05 andares, bolo de casamento (replica). 01</i>						
81121	BARRACAS PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO 3X3		1,000	DIA	1500,000	1500,00
<i>Especificação : BARRACAS PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO (14 unidades) 3X3.EM DIÁRIAS</i>						
92217	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE		1,000	DIA	9000,000	9000,00
92218	LOCAÇÃO DE PORTAL 10XB (5 ALTURA 1,30 DE LARGURA		1,000	DIA	3600,000	3600,00
81114	BANHEIROS QUÍMICOS		1,000	DIA	3600,000	3600,00

Especificação : LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) BANHEIROS QUÍMICOS, EM DIÁRIAS.		1,000	DIA	9000,000	9000,00	
92219	LOCAÇÃO DE PALCO 8X8	1,000	DIA	28000,000	28000,00	
92220	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE EVENTO				Total :	169412,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

TELMA REGIA SOARES
 MELO
 MOTA:1697538700013
 1

Assinado de forma digital por
 TELMA REGIA SOARES MELO
 MOTA:16975387000131
 Dados: 2022.05.11 08:25:07
 +03'00'

carimbo e assinatura